



Vi hälsar alla 6-åringar välkomna till Sandvikens kommuns förskoleklasser

I Sandvikens kommun erbjuds alla barn förskoleklass i augusti det år barnet fyller 6 år.

Förskoleklass är en frivillig skolform inom grundskolan som ska förbereda barnen inför fortsatt utbildning. Den ska stimulera varje elevs utveckling och lärande, och utgå från en helhetssyn på eleven och elevens behov. I förskoleklassen är leken en viktig del för social utveckling och lärandesituationer och här möts förskolans och grundskolans pedagogik.

Förskoleklassen följer grundskolans läsårstider och kommunen har skyldighet att erbjuda minst 15 timmar/vecka i förskoleklass.

Sandvikens kommun erbjuder 20 timmar i veckan i förskoleklassen. Verksamheten är i regel belägen i närheten av skolans lägre årskurser.

Plats i förskoleklass

Ansökan om förskoleklassplacering i en kommunal skola görs via kommunens webbaserade skolvalssystem. Valet görs under perioden 15 januari till 15 februari 2016. Fakta om skolorna finns på www.sandviken.se.

Du behöver e-legitimation

Det webbaserade skolvalssystemet använder e-legitimation för att säkerställa din identitet. Läs mer om e-legitimation på www.e-legitimation.se eller www.sandviken.se. Vårdnadshavarna gör skolvalet i kommunens E-tjänster. Placeringsbesked skickas via e-post till den vårdnadshavare där eleven är folkbokförd. Placeringsbeskedet ska godkännas av båda vårdnadshavarna. Båda vårdnadshavarna måste fylla i och signera ansökan för att den ska vara giltig.

Du har ingen e-legitimation

Om du saknar e-legitimation ska du kontakta närmaste skola eller Kunskapskontoret, Sättagatan 66, för att få blankett för ansökan om förskoleklass. Svarsblanketten ska vara Kunskapskontoret tillhanda senast 15 februari 2016. Har vårdnadshavarna gemensam vårdnad ska båda vårdnadshavarna skriva under ansökan.

Urvalsregler

Placering görs i första hand enligt vårdnadshavarens val. Om en skola får fler sökande än skolan har plats för gäller skollagens närhetsprincip och därefter kommunens urvalskriterier. Önskas byte av skola ska ny ansökan göras inför varje läsår via e-tjänst eller blankett "Ansökan om skolplacering eller byte av skola". Ni kommer att inbjudas till ett informationsmöte under våren och får då bland annat information om inskolning till förskoleklassen.

Välkomna!



Inger Norman
Skolchef